

PACHET CONSUMABILE

I.D.: 52509236

Data publicarii	10.12.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.014,60 RON - 3.014,60 RON

Descriere: FURCA 4 C 2*17.5=35 CABLU MYY 2*1 6*1.46=8.76 SPUMA ACTIVA 20L 2*199.5=399 DULIE CERAMICA 1*2.94=2.94 BEC LED 15W LR NV 50*10.5=525 CHEDER 2*1.68=3.36 SAC RAFIE 10*0.84=8.4 LOPATA DREAPTA 22*16.65=366.3 COZI UNELTE 26.9.87=256.62 CABLU MYY 2*1.5 10*1.68=16.8 STECHER CERAMIC 1*4.21=4.21 ALCOOL SANITAR 0.5L 54*5.05=272.7 GEL IGIENIZANT1L AC 19 2*75.63=151.26 HARLET 1*12.61=12.61 PERELINA PLOAIE 10*37.26=372.6 ROBINET COLTAR 2*13.86=27.72 TEU 1/2 N 1*5.89=5.89 REDUCTIE 1/2-3/8 3*2.95=8.85 DEZINFECTANT 0.5L AV 10*16.8=168 LOPATA ALUMINIU 6*28.18=169.08 SPUMA ACTIVA 10L 2*99.75=199.5
